
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2020 - PR 54/202054/202024/11/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  CLAUDIR KELL DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
54/202034/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/12/202008/12/0200AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO  NOVO ZERO KM, TIPO MINIBUS/ VAN,  EXECUTIVA, ANO/MODELO MÍNIMO 2020/2021, CAPACIDADE DE  PASSAGEIROS  DE NO MÍNIMO 16 LUGARES 15(PASSAGEIROS +1 MOTORISTA), PARA SER UTILIZADO NO TRANSPORTE ESCOLAR.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDE MARCO LTDA     (5526)1 Veiculo automotor novo, ano/modelo no mínimo 2020/2021, ousuperior, zero km, para transporte de passageiros, tipominibus/VAN Executiva, apto a trafegar em rodovias pavimentas enão pavimentada, com as seguintes características mínimas: AIRBAG para motorista; Freios ABS motor  a diesel  no mínimo 2.3turbinado e interculado; injeção eletrônica, com no mínimo 130 CVNBR; direção hidráulica, capacidade mínima para 16 (dezesseis)passageiros com o motorista; banco do motorista regulável emaltura, bancos dos passageiros com assentos bipartidos reclináveis,(padrão executivo); espelho retrovisor externo com acionamentoelétrico; Farol de Neblina original de fábrica, equipado com arcondicionado original de fábrica , com duplo ar (frente e bancostraseiros), na parte traseira com saídas de ar estrategicamentedistribuídas (duto lateral original de fábrica),  tacógrafo digital; contagiro; 2 portas laterais dianteiras, 2 portas traseiras e uma lateraldeslizante;  cintos de segurança de dois pontos para ospassageiros, acionamento elétrico dos vidros dianteiros original defábrica; iluminação no compartimento de passageiros; caixa decambio com 05 (cinco) marchas a frente e uma a ré, trava elétricadas portas;  tapete de borracha; Computador de Bordo,Tampa doPorta-Laptop, Sensor de Ré original de fábrica , Câmera de Réoriginal de fábrica e no mínimo Rádio AM/FM e CD player e altofalantes, Veiculo equipado com todos os equipamentos obrigatóriosexigidos pelo CNT, homologado pelo DETRAN. - Marca:RENAULT/MASTER MINIB

Und 1 - 207.800,00    207.800,00

Total do Fornecedor: 207.800,00Total Geral: 207.800,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.4.4.90.00.00.00.00.00 (53)  Saldo: 208.900,00São Bernardino,   8   de  Dezembro   de   200. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2020 - PR 54/202054/202024/11/2020Folha:  2/2

São Bernardino,   8   de  Dezembro   de   200. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2020 - PR 54/202054/202024/11/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  CLAUDIR KELL DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
54/202034/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/12/202008/12/0200AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO  NOVO ZERO KM, TIPO MINIBUS/ VAN,  EXECUTIVA, ANO/MODELO MÍNIMO 2020/2021, CAPACIDADE DE  PASSAGEIROS  DE NO MÍNIMO 16 LUGARES 15(PASSAGEIROS +1 MOTORISTA), PARA SER UTILIZADO NO TRANSPORTE ESCOLAR.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDE MARCO LTDA     (5526)1 Veiculo automotor novo, ano/modelo no mínimo 2020/2021, ousuperior, zero km, para transporte de passageiros, tipominibus/VAN Executiva, apto a trafegar em rodovias pavimentas enão pavimentada, com as seguintes características mínimas: AIRBAG para motorista; Freios ABS motor  a diesel  no mínimo 2.3turbinado e interculado; injeção eletrônica, com no mínimo 130 CVNBR; direção hidráulica, capacidade mínima para 16 (dezesseis)passageiros com o motorista; banco do motorista regulável emaltura, bancos dos passageiros com assentos bipartidos reclináveis,(padrão executivo); espelho retrovisor externo com acionamentoelétrico; Farol de Neblina original de fábrica, equipado com arcondicionado original de fábrica , com duplo ar (frente e bancostraseiros), na parte traseira com saídas de ar estrategicamentedistribuídas (duto lateral original de fábrica),  tacógrafo digital; contagiro; 2 portas laterais dianteiras, 2 portas traseiras e uma lateraldeslizante;  cintos de segurança de dois pontos para ospassageiros, acionamento elétrico dos vidros dianteiros original defábrica; iluminação no compartimento de passageiros; caixa decambio com 05 (cinco) marchas a frente e uma a ré, trava elétricadas portas;  tapete de borracha; Computador de Bordo,Tampa doPorta-Laptop, Sensor de Ré original de fábrica , Câmera de Réoriginal de fábrica e no mínimo Rádio AM/FM e CD player e altofalantes, Veiculo equipado com todos os equipamentos obrigatóriosexigidos pelo CNT, homologado pelo DETRAN. - Marca:RENAULT/MASTER MINIB

Und 1 - 207.800,00    207.800,00

Total do Fornecedor: 207.800,00Total Geral: 207.800,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.017.4.4.90.00.00.00.00.00 (53)  Saldo: 208.900,00São Bernardino,   8   de  Dezembro   de   200. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  34/2020 - PR 54/202054/202024/11/2020Folha:  2/2

São Bernardino,   8   de  Dezembro   de   200. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício


